
T O P M I A U   2 0 1 4 
 

BENDROSIOS TAISYKLĖS 

1. Konkurse dalyvauti gali tik Klube „Top Miau“ registruotos katės ir veislynai. 

2. Konkurso balai skaičiuojami už WCF sistemos parodose 2014 metais gautus įvertinimus. 

3. Kiekvienas narys privalo el. paštu vaida@topmiau.lt informuoti Klubą apie ketinimą dalyvauti 

konkurse. 

4. Konkurso nugalėtojais skelbiami daugiausiai taškų surinkę: 

4.1. 5 kačiukai (3 mėn. - 9 mėn. amžiaus) 

4.2. 5 katytės (3 mėn. - 9 mėn. amžiaus) 

4.3. 5 kastratai (nuo 3 mėn. amžiaus) 

4.4. 5 suaugusios katės (nuo 10 mėn. amžiaus) 

4.5. 5 suaugę katinai (nuo 10 mėn. amžiaus) 

4.6. 5 veislynai 

5. Geriausio veislyno vardui laimėti dalyvauja tik tie gyvūnai, kurie yra išveisti veislyne (gali būti ir 

neregistruoti Klube „Top Miau“). 

 

TAŠKŲ GRUPĖS: 

SUAUGUSIOMS KATĖMS: 

 
Parodų sertifikatai: 

Įvertinimas Taškų skaičius 

EX1 ar žemesnis 0 

CAC 2 

CACIB 5 

CAGCIB 7 

CACE 10 

CAGCE 15 

CACM 20 

Price of honour (PH) 25 

 

Geriausios parodos katės nominacijos: 

Įvertinimas Taškų skaičius 

Nom BIS 30 

BOS 40 

BOB V 50 

BOB IV 60 

BOB III 80 

BOB II 90 

BOB I 100 

Best in Hair Group (kai nėra Best of Best rinkimų) 75 

 

WCF ringai: 

Įvertinimas WCF Ringas WCF Master Ringas WCF Double Master Ringas 

1 vieta (Dalyvių skaičius – 1)*2 (Dalyvių skaičius – 1)*3 (Dalyvių skaičius – 1)*4 

2 vieta (Dalyvių skaičius – 2)*2 (Dalyvių skaičius – 2)*3 (Dalyvių skaičius – 2)*4 

3 vieta (Dalyvių skaičius – 3)*2 (Dalyvių skaičius – 3)*3 (Dalyvių skaičius – 3)*4 

...    

10 vieta (Dalyvių skaičius – 10)*2 (Dalyvių skaičius – 10)*3 (Dalyvių skaičius – 10)*4 

 

Papildomi taškai: 

• Už dalyvavimą pasaulinėje parodoje +10 taškų 

• Už kiekvieną titulo sertifikatą +10 taškų 

• Už laimėjimą veislių šou +10 taškų; geriausias veislės atstovas (Best of Breed) papildomai +10 taškų 

 

 
KAČIUKAMS: 

 



Parodų sertifikatai: 

Įvertinimas Taškų skaičius 

EX1 1 

CACP 2 

CACJ 2 

 

Geriausios parodos katės nominacijos: 

Įvertinimas Taškų skaičius 

Nom BIS 15 

BOS 30 

Best in hair category 40 

Best in Show 50 

 

WCF ringai: 

Įvertinimas WCF Ringas WCF Master Ringas WCF Double Master Ringas 

1 vieta (Dalyvių skaičius – 1)*2 (Dalyvių skaičius – 1)*3 (Dalyvių skaičius – 1)*4 

2 vieta (Dalyvių skaičius – 2)*2 (Dalyvių skaičius – 2)*3 (Dalyvių skaičius – 2)*4 

3 vieta (Dalyvių skaičius – 3)*2 (Dalyvių skaičius – 3)*3 (Dalyvių skaičius – 3)*4 

...    

10 vieta (Dalyvių skaičius – 10)*2 (Dalyvių skaičius – 10)*3 (Dalyvių skaičius – 10)*4 

 

Papildomi taškai: 

• Už dalyvavimą pasaulinėje parodoje +10 taškų 

• Už kiekvieną titulo sertifikatą +10 taškų 

• Už laimėjimą veislių šou +10 taškų; geriausias veislės atstovas (Best of Breed) papildomai +10 taškų 

 

 
KASTRATAMS: 
 

Parodų sertifikatai: 

Įvertinimas Taškų skaičius 

EX1 ar žemesnis 0 

CAPP 1 

CAPJ 1 

CAP 2 

CAPIB 5 

CAGPIB 7 

CAPE 10 

CAGPE 15 

CAPM 20 

Price of honour (PH) 25 

 

Geriausios parodos katės nominacijos: 

Įvertinimas Taškų skaičius 

Nom BIS 10 

BOS 15 

Best Kitten Neuter, Best Junior Neuter 20 

Best in Show 30 

 

WCF ringai: 

Įvertinimas WCF Ringas WCF Master Ringas WCF Double Master Ringas 

1 vieta (Dalyvių skaičius – 1)*2 (Dalyvių skaičius – 1)*3 (Dalyvių skaičius – 1)*4 

2 vieta (Dalyvių skaičius – 2)*2 (Dalyvių skaičius – 2)*3 (Dalyvių skaičius – 2)*4 

3 vieta (Dalyvių skaičius – 3)*2 (Dalyvių skaičius – 3)*3 (Dalyvių skaičius – 3)*4 

...    

10 vieta (Dalyvių skaičius – 10)*2 (Dalyvių skaičius – 10)*3 (Dalyvių skaičius – 10)*4 

 

Papildomi taškai: 

• Už dalyvavimą pasaulinėje parodoje +10 taškų 

• Už kiekvieną titulo sertifikatą +10 taškų 

• Už laimėjimą veislių šou +10 taškų; geriausias veislės atstovas (Best of Breed) papildomai +10 taškų 

 

 
VEISLYNAMS: 
 

Veislynuose išveistoms katėms galioja visi taškai, pagal aukščiau nurodytas lenteles. 
 



 

KONKURSINIO BALO SKAIČIAVIMO TVARKA 

Konkursinis balas skaičiuojamas sumuojant visus taškus už visas parodas. 
 

Skaičiavimo pavyzdys Nr.1: 

Suaugusios katės rezultatai parodose: 

2014.01.01 CAC, Nom BIS, BOS. Tarptautinė paroda. 

2014.01.02 CAC. Tarptautinė paroda. 

2014.04.30 Čempiono sertifikatas 

2014.05.12 CACIB, Nom BIS, WCF ringo 6 vieta iš 24 dalyvių. Pasaulinė paroda. 

Čempiono sertifikatas 
 

1 žingsnis: kiekvienos parodos taškų suskaičiavimas 

2014.01.01 taškų skaičius: 

CAC – 2, Nom BIS – 30, BOS – 40. Bendra taškų suma: 2 + 30 + 40 = 72 

 

2014.01.02 taškų skaičius: 

CAC – 2. Bendra taškų suma: 2 
 

2014.05.12 taškų skaičius: 

CACIB – 5, Nom BIS – 30, WCF ringo 6 vieta – (24 - 6) * 2 = 36. Pasaulinė paroda – 10. Bendra taškų suma: 5 + 30 + 36 + 10 = 

81 

 

2 žingsnis: konkursinis balas 

2014.01.01 taškų suma 72 

2014.01.02 taškų suma 2 
2014.04.30 taškų suma 10 

2014.05.12 taškų suma 81 

 

Bendra taškų suma 72 + 2 + 10 + 81 = 165 

 

Skaičiavimo pavyzdys Nr.2: 

Suaugusios katės rezultatai parodose: 
2014.03.01 EX1, Nom BIS, BIS. Tarptautinė paroda. 

2014.03.02 EX2 

2014.05.30 EX1, Nom BIS, BOS. Pasaulinė paroda. 

2014.05.31 EX1, Nom BIS, WCF ringo 1 vieta iš 15 dalyvių. Pasaulinė paroda. 

 

1 žingsnis: kiekvienos parodos taškų suskaičiavimas 

2014.03.01 taškų skaičius: 

EX1 – 5, Nom BIS – 15, BIS – 50. Bendra taškų suma: 5 + 15 + 50 = 70 
 

2014.03.02 taškų skaičius: 

EX2 – 0. Bendra taškų suma: 0 

 

2014.05.30 taškų skaičius: 

EX1 – 5, Nom BIS – 15, BOS - 30. Pasaulinė paroda – 10. Bendra taškų suma: 5 + 15 + 30 + 10 = 60 

 

2014.05.31 taškų skaičius: 
EX1 – 5, Nom BIS – 15, WCF ringo 1 vieta – (15 - 1) * 2 = 28. Pasaulinė paroda – 10. Bendra taškų suma: 5 + 15 + 28 + 10 = 58 

 

2 žingsnis: konkursinis balas 

2014.03.01 taškų suma 70 

2014.03.02 taškų suma 0 

2014.05.30 taškų suma 50 

2014.05.31 taškų suma 58 
 

Bendra taškų suma 70 + 0 + 60 + 58 = 188 

 

Skaičiavimo pavyzdys Nr.3: 

Tarkime katės iš pavyzdžio 1 ir pavyzdžio 2, abi yra išveistos tame pačiame veislyne.  

 

Konkursinis veislyno balas: 165 + 188  = 353 

 

KONKURSO TAISYKLĖS 

6. Konkurso balai skaičiuojami ir skelbiami Klubo „Top Miau“ tinklapyje ne dažniau kaip kartą į mėnesį pagal 

gautus Klubo narių kačių įvertinimus. 

7. Klubo parodų rezultatai ir išduoti titulų sertifikatai bus panaudoti konkurso balui skaičiuoti automatiškai, t.y. 

jų Klubui nariai siųsti neprivalo. Tačiau kilus įtarimui, jog konkursiniame bale įskaičiuoti ne visi 

įvertinimai, Klubo nariai privalo apie tai pranešti el. paštu vaida@topmiau.lt . 
8. Už visų kitų parodų įvertinimus atsako patys Klubo nariai, t.y. nariui informacijos Klubui nepateikus apie 

kitas parodas, jo augintinio įvertinimai konkurse neskaičiuojami. 

9. Įvertinimai privalo būti atsiųsti iki gruodžio 31 dienos imtinai. 



10. Geriausios Klubo katės bus paskelbtos iki 2014 metų sausio 31 d. Geriausių kačių nuotraukos bus 

nemokamai talpinamos Klubo „Top Miau“ leidinyje bei kačių savininkai galės nemokamai šiame leidinyje 

patalpinti savo veislyno reklamą. 

11. Taškų skaičiavimo sistema sudaryta principu, jog didesnis parodų kiekis sudaro pranašumą konkurse, nes 

Klubas siekia skatinti narius dalyvauti parodose, išiminėti titulų sertifikatus, sekti savo išveistų gyvūnų 

parodų rezultatus ir skatinti dalyvauti parodose kates, parduotas namams (ne veisimui). 

 

TERMINŲ PAAIŠKINIMAI 

EX1 – Įvertinimas „puikiai“, konkursiniame bale skaičiuojamas tik kačiukams iki 10 

mėnesio amžiaus. 

CACP/CAPP – Įvertinimas skiriamas kačiukams (kastruotiems kačiukams) nuo 3 iki 6 mėn. amžiaus. Gavus 3 

CACP/CAPP įvertinimus iš 3 skirtingų teisėjų suteikiamas Kačiuko Čempiono/Premioro titulas (Kitten 

Champion/Premier). Įvertinimai gali būti gauti vienoje šalyje. 

CACJ/CAPJ – Įvertinimas skiriamas kačiukams (kastruotiems kačiukams) nuo 6 iki 10 mėn. amžiaus. Gavus 3 

CACJ/CAPJ įvertinimus iš 3 skirtingų teisėjų suteikiamas Jaunimo Čempiono/Premioro titulas (Junior 

Champion/ Premier). Įvertinimai gali būti gauti vienoje šalyje. 

CAC/CAP – Įvertinimas skiriamas katėms nuo 10 mėnesio amžiaus. Gavus 3 CAC/CAP 

įvertinimus iš 3 skirtingų teisėjų suteikiamas Čempiono/Premioro titulas (Champion/Premier). Įvertinimai gali 

būti gauti vienoje šalyje. 

CACIB/CAPIB – Įvertinimas skiriamas katėms nuo 10 mėnesio amžiaus. Gavus 3 CACIB 

įvertinimus iš 3 skirtingų teisėjų suteikiamas Tarptautinio Čempiono/Premioro titulas (International 

Champion/Premier) Įvertinimai turi būti gauti ne mažiau kaip dvejose šalyje. 

CAGCIB/CAGPIB – Įvertinimas skiriamas katėms nuo 10 mėnesio amžiaus. Gavus 3 

CAGCIB įvertinimus iš 3 skirtingų teisėjų suteikiamas Didžiojo Tarptautinio Čempiono/Premioro 

titulas (Grand International Champion/Premier) ir išduodamas tai patvirtinantis titulo sertifikatas. 

Įvertinimai turi būti gauti ne mažiau kaip dvejose šalyje. 

CACE/CAPE – Įvertinimas skiriamas katėms nuo 10 mėnesio amžiaus. Gavus 3 CACE 

įvertinimus iš 3 skirtingų teisėjų suteikiamas Europos Čempiono/Premioro titulas (European 

Champion/Premier). Kiekvienas įvertinimas turi būti gautas kitoje šalyje. 

GCACE/GCAPE – Įvertinimas skiriamas katėms nuo 10 mėnesio amžiaus. Gavus 3 

GCACE įvertinimus iš 3 skirtingų teisėjų suteikiamas Didžiojo Europos Čempiono/Premioro titulas 

(Grand European Champion/Premier). Kiekvienas įvertinimas turi būti gautas kitoje šalyje. 

CACM/CAPM – Įvertinimas skiriamas katėms nuo 10 mėnesio amžiaus. Gavus 3 CACM 

įvertinimus iš 3 skirtingų teisėjų suteikiamas Pasaulio Čempiono/Premioro titulas (World Champion/Premier). 

Kiekvienas įvertinimas turi būti gautas kitoje šalyje ir vienas iš jų kitame kontinente arba 

Pasaulinėje WCF parodoje. 

P.H. – „Prize of Honour“ įvertinimas skiriamas katėms nuo 10 mėnesio amžiaus. Šio 

įvertinimo siekia katės, kurioms suteiktas Pasaulio Čempiono/Premioro vardas. 

Nom BIS – Geriausios parodos katės nominacija. 

BOS – „Best Opposite Sex“ įvertinimas skiriamas geriausiam savo plauko grupės 

priešingos lyties atstovui. 

BOB V, IV, III, II, I – „Best of Best“ įvertinimas skiriamas geriausioms parodos katėms. 

BOB I skiriamas pačiai geriausiai parodos katei. 

WCF ringas – specialus šou, kurio metu dalyvauja visos katės, sumokėjusios šou mokestį. 

Teisėjas išrenka 10 geriausių šou kačių. Pirmas dvi vietas laimėjusios katės gauna teisę 

dalyvauti WCF Master ringe. 

WCF Master ringas – specialus šou, kurio metu dalyvauja visos katės, laimėjusios WCF 

ringuose 1 arba 2 vietą, bei katės laimėjusios parodose BOB I. Teisėjas išrenka 10 

geriausių šou kačių. Pirmas dvi vietas laimėjusios katės gauna teisę dalyvauti WCF 

Double Master ringe bei gauna WCF Master titulą. 

WCF Double Master ringas – specialus šou, kurio metu dalyvauja visos katės, laimėjusios 

WCF Master ringuose 1 arba 2 vietą. Teisėjas išrenka 10 geriausių šou kačių. Pirmas dvi 

vietas laimėjusios katės WCF Double Master titulą. 


